
Zarządzenie nr 116/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca  2019 r. w sprawie :w sprawie skrócenia pracy na okres upałów. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 116/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie :w sprawie
skrócenia pracy na okres upałów.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2019-11-18 14:39)
  

Data: 
2019-06-12

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
116

Zarządzenie Nr 116/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie skrócenia pracy na okres upałów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (t.j. Dz. U.
z 2019r., poz. 1040) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U.
z 2003 r., nr 169, poz. 1650 z poźn. zm.) Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w dniu w dniach 12, 13 i 14 czerwca 2019 roku skrócony czas pracy dla
pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce z powodu wysokich temperatur.

§ 2. Urząd czynny będzie od godziny 7:00 do godziny 14:00.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 116/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1162019-burmistrza-gminy-i-miasta-

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1162019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1162019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1162019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/116_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1162019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2019-r-w


Zarządzenie nr 116/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca  2019 r. w sprawie :w sprawie skrócenia pracy na okres upałów. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/116_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1162019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/116_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/116_5.pdf

